OFÍCIO PRESIDENTE nº 00686/2009
São Roque, 24 de novembro de 2009.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Encaminha  o Ofício nº 767/2009, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, solicitando Certidão, para fins de denominação, da “Estrada Jornal O Dia”, Bairro da Campininha.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06723/2009